
 

 

    

 

Uchwała Nr  XX/236/2017 

Rady Gminy Michałowice 

   z dnia  9 lutego 2017 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr 

XIX/229/2016. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 załącznik nr 2 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 


